Primer.- ADJUDICAR el contracte de subministrament de material 

informàtic destinat a la renovació del parc informàtic de l’ENS DE GESTIÓ 

URBANÍSTICA, SA, expedient 19/2025, a favor de l’empresa ICOT, 

INFORMÀTICA I COMUNICACIONS DE TARRAGONA, SA, amb NIF 

A43132422, per un import màxim de CINQUANTA-SIS MIL CINC-

CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB VINT CÈNTIMS (56.595,20 €), 

IVA exclòs, en base també als preus unitaris oferts per aquesta licitadora 

-que a continuació es transcriuen-, i una garantia de cinc (5) anys, en ser 

idònia la proposició presentada, i haver obtingut la millor puntuació, 100,00 

punts, d’acord amb els criteris d’adjudicació establerts en el plec de